
  Anexa nr.23 

  la Documentația standard nr._____ 

                                                                                                                                                                  din “____” ________ 20___ 

Specificații de preț 

 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 

 

Numărul procedurii de achiziție    21565051 /   ocds-b3wdp1-MD-1770888759575 din 12 februarie 2026 

Obiectul achiziției:   Servicii de amenajare a decorului pentru 8 martie și sărbătorile Pascale 

   

Cod CPV 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de  

livrare/prestare  

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

Discount 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 Bunuri/servicii          

 Lotul 2          

31500000- 

1 

Tunel Floral Iluminat 

„Sărbători fericite!” 

buc 
1 222 222,00 266 666,40 222 222,00 266 666,40 

08.03.2026-

15.04.2026 

  

31500000- 

1 

Instalația „Aripi de 

Primavara” 

buc 
1 119 119,00 142 942,80 119 119,00 142 942,80 

08.03.2026-

15.04.2026 

  

31500000- 

1 

Arca tubulară Fluturi și 

Primăvară 

buc 
1 133 133,00 159 759,60 133 133,00 159 759,60 

08.03.2026-

15.04.2026 

  

31500000- 

1 

Coș mic + 3 ouă 1,2 m H, 

Ouă suspendate (5 buc) 0,4 

m H, Ouă sol (2 buc) 0,7 m 

H, Iepuri (2 buc) 1,2 m H, 

Fluturi  decorativi (2 buc) 

0,5 m H elementului 

decorativ Brad (H 5m) 

buc 

1 50 505,00 60 606,00 50 505,00 60 606,00 

08.03.2026-

15.04.2026 

  

31500000- 

1 

Figuri tridimensionale 

iluminate reprezentând 

iepuri cu ouă (și elemente 

asociate, ex. roabă) 

buc 

1 17 171,00 20 605,20 17 171,00 20 605,20 

08.03.2026-

15.04.2026 

  

 TOTAL LOT 2     542 150,00 650 580,00    

 TOTAL     542 150,00 650 580,00    

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Uncu Liuba În calitate de: Administrator  

Ofertantul: PRODECOILUMINARE SRL Adresa: mun. Chișinău, str. Isnovat 34 

 

   

 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1770888759575

		2026-02-26T10:50:16+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




